

Spotkanie Zespołu ds. przygotowań do XII Konferencji Okrągłego Stołu

Wczoraj w salce konferencyjnej Centralnego Ośrodka Szkolenia i Wydawnictw SEP odbyło się spotkanie robocze zespołu Zadaniowego ds. organizacji XII Konferencji Okrągłego Stołu, wyłonionego na ostatnim posiedzeniu Komitetu Organizacyjno-Programowego ŚDTiSI 2011. W skład zespołu wchodzi członkowie Koła 801 z OEIT SEP oraz Sekcji Technik Informatycznych SEP. Spotkaniu przewodniczył Kol. Andrzej Wilk, wiceprzewodniczący Komitetu Organizacyjno-Programowego ŚDTiSI 2011. Na wstępie zapoznał zebranych z założeniami programowymi XII KOS oraz przedstawił aktualny stan i dalsze propozycje oprawy medialnej uroczystości. Współpraca z mediami już się rozpoczęła i na obecnym etapie wymaga sukcesywnego dostarczania dziennikarzom materiałów merytorycznych i bieżących informacji o stanie zaawansowania przygotowań. Omówiono również sprawy dotyczące reaktywowania informacyjnej strony internetowej ŚDTiSI 2011, trwają przygotowania techniczne. Strona, oprócz aktualności, będzie zawierała historyczne materiały o dorobku KOS. W celu przeprowadzenia planowanych działań wyznaczono konkretne osoby do ich koordynowania. Omówiono także kwestie przyznania statuetek Ministra Infrastruktury, wręczanych tradycyjnie na KOS.

Wanda Roman Biuro SEP

Zebranie Komitetu Elektrotechniki Polskiej Akademii Nauk

W dniu 1 marca br. o godz. 11⁰⁰ w sali Rady Wydziału Elektrycznego Politechniki Warszawskiej pod przewodnictwem prof. Kazimierza Zakrzewskiego z Politechniki Łódzkiej odbyło się zebranie Komitetu Elektrotechniki Polskiej Akademii Nauk. W posiedzeniu uczestniczył prezes SEP Kol. Jerzy Barglik, który jest członkiem Komitetu. Omówiono sprawy bieżące Komitetu, powołano Komisję Wyborczą, której przewodnictwo powierzono Kol. Stanisławowi Bolkowskiemu, wysłuchano wystąpienia prof. Zbigniewa Szczerby na temat bezpieczeństwa energetycznego Polski.

Targi ENEX w Kielcach

Od wczoraj na terenach wystawienniczych w Kielcach trwają XIV Międzynarodowe Targi Energetyki i Elektrotechniki ENEX. Na uroczystości otwarcia targów Stowarzyszenie Elektryków Polskich reprezentował wiceprezes SEP Kol. Jan Strzałka. Czynne jest stoisko SEP obsługiwane przez Centralny Ośrodek Szkolenia i Wydawnictw

SEP oraz Oddział Kielecki SEP. Targom towarzyszyła konferencja „Renesans Energetyki Jądrowej” zorganizowana przez Stowarzyszenie Elektryków Polskich. Targi ENEX potrwać do jutra. Szerszą informację o imprezie wystawienniczej można znaleźć na oficjalnej stronie internetowej targów. Obszerna informacja ukaże się także w marcowym numerze biuletynu „Spektrum”.

Zebranie Centralnej Komisji Organizacyjnej SEP

Członek Prezydium ZG SEP Kol. Marek Grzywacz przewodniczył wczorajszemu zebraniu Centralnej Komisji Organizacyjnej SEP w Biurze SEP.



Fot. 1. Zebranie Centralnej Komisji Organizacyjnej SEP. Od lewej: Kol. Andrzej Klaczkowski, Mieczysław Balcerek, Marek Grzywacz, Andrzej Kuczyński, Zbysław Kucza.

fol. Ewa Materska

Omówiono m.in.: projekt ustawy o zrzeczeniach, regulaminy Centralnej Komisji Norm i Przepisów Elektrycznych, Centralnej Komisji Szkolnictwa Elektrycznego, zaproponowanych zmian do regulaminu Biura Studiów i Analiz, przyjęto informacje o zatwierdzonych regulaminach Centralnej Komisji Finansów i Działalności Gospodarczej, Centralnej Komisji Uprawnień Zawodowych i Specjalizacji Zawodowej, Biura i Sekretarza Generalnego SEP. Rozpatrzono tematykę następnego zebrania i dalszy tok pracy Komisji.

Marek Grzywacz.

Krótko

- Dziś o godz. 12⁰⁰ w Sali A Domu Technika w Warszawie odbędzie się uroczystość wręczenia wyróżnień laureatom konkursu „Złotego Inżyniera”.
- Także dziś o godz. 16¹⁵ wiceprezes SEP Kol. Jerzy Szastało weźmie udział w zebraniu Sejmowej Podkomisji Energetyki poświęconej omówieniu projektu ustawy o zmianie ustawy prawo energetyczne. Przedmiotem obrad będzie sprawa ustalenia zapisu artykułu nr 54.